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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 14 karla, 50m skriðsund Opinn
09.12.2023 - 13:19 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 24.71 543
2. Bartosz Henke 05 SH 24.88 532
3. Arnór Egill Einarsson 07 SH 26.25 452
4. Arnar Logi Ægisson 07 SH 27.03 414
5. Andri Ólafsson 09 SH 29.14 331
6. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 29.17 330
7. Boban Malivuk 07 SH 29.78 310
8. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 30.05 301
9. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 30.63 285

10. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 30.95 276
11. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 31.46 263
12. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 31.89 252
13. Daníel Rafn Atlason 10 SH 35.58 181
14. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 36.03 175
15. Andrej Tepavcevic 12 SH 36.38 170
16. Alan Oskar Szczesny 08 SH 45.10 89
17. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 53.98 52
18. Guðmundur Atli Gestsson 13 SH 1:03.91 31
19. Guðmundur Birgir Bragason 14 SH 1:15.89 18
20. Alex Ingi Ólafsson 14 SH 1:21.39 15
21. Danielis Visbergs 13 SH 1:32.12 10
22. Axel Breki Linnet 14 SH 1:56.44 5

ÓG. Michal Bartlomiej Malecki 12 SH 52.43
10.5 - Keppandi gengur í skriðsundi eða í skriðsundshluta boðsunds

10 ára og yngri

1. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 36.03 175
2. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 53.98 52
3. Guðmundur Atli Gestsson 13 SH 1:03.91 31
4. Guðmundur Birgir Bragason 14 SH 1:15.89 18
5. Alex Ingi Ólafsson 14 SH 1:21.39 15
6. Danielis Visbergs 13 SH 1:32.12 10
7. Axel Breki Linnet 14 SH 1:56.44 5

11 ára

1. Andrej Tepavcevic 12 SH 36.38 170
ÓG. Michal Bartlomiej Malecki 12 SH 52.43

10.5 - Keppandi gengur í skriðsundi eða í skriðsundshluta boðsunds

12 ára

1. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 30.63 285
2. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 31.46 263
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 14, karla, 50m skriðsund

13 ára

1. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 29.17 330
2. Daníel Rafn Atlason 10 SH 35.58 181

14 ára

1. Andri Ólafsson 09 SH 29.14 331
2. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 31.89 252

15 ára

1. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 24.71 543
2. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 30.95 276
3. Alan Oskar Szczesny 08 SH 45.10 89

16 - 17 ára

1. Arnór Egill Einarsson 07 SH 26.25 452
2. Arnar Logi Ægisson 07 SH 27.03 414
3. Boban Malivuk 07 SH 29.78 310
4. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 30.05 301

18 ára og eldri

1. Bartosz Henke 05 SH 24.88 532


